
Czajnik KF 1001 1.7l biały
Indeks: 530774 Producent: AMICA Kod producenta: 1194048

Cena: 108.44 zł

Opis

Czajnik KF 1001 1.7l biały
Producent: Amica

Właściwości
Opis Czajnik KF 1001 Kontroler Strix / OtterNie ma wytrzymałego czajnika elektrycznego bez odpowiedniego
kontrolera - czyli bez systemu odpowiedzialnego za przesyłanie energii między podstawką czajnika, a samym
urządzeniem. Dlatego Amica stosuje najlepsze na rynku kontrolery firmy Strix lub Otter! Dzięki innowacyjnym
rozwiązaniom dłuższa jest żywotność sprzętu, a dla Ciebie to oszczędność. Teraz możesz cieszyć się swoim
czajnikiem dłużej! Obrotowa podstawa 360°Odstawienie czajnika do wyjściowej pozycji bywa czasem
kłopotliwe - zwłaszcza gdy robisz to lewą ręką. Dlatego podstawa czajnika Amica jest obrotowa! Teraz
sięganie po urządzenie czy odkładanie go zawsze będzie komfortowe - niezależnie czy jesteś prawo-, czy
leworęczny. Korzystaj wygodnie! Wyjmowany filtr antywapiennyTwarda woda w kranie? Osadzający się
kamień może nie tylko mieć wpływ na Twoje zdrowie, ale i wyglądać mało estetycznie. Dlatego czajniki Amica
wyposażyliśmy w specjalny, wyjmowany filtr! Zabezpiecza on wodę, którą pijesz, przed przenikaniem do niej
wytrącającego się podczas gotowania wapnia. Poprawia jej właściwości i długo utrzymuje czajnik w
najlepszym stanie. To higiena i lepszy smak wody w jednym! EasyOpenElektryczny czajnik to wygoda. Niech
jego użytkowanie będzie więc tak wygodne, jak to tylko możliwe! Dzięki ukrytemu w rączce przyciskowi
EasyOpen nie musisz już ręcznie otwierać pokrywki czajnika - wystarczy klik i już masz łatwy dostęp do jego
wnętrza! Takie rozwiązania ułatwiają Ci życie na każdym kroku! Baza antypoślizgowaW kuchni często coś się
rozlewa, a blat staje się wtedy śliski. Dlatego podstawy czajników Amica zostały wyposażone w
antypoślizgową bazę! Taka konstrukcja wyraźnie zwiększa stabilność urządzenia i zapobiega jego ślizganiu
się po powierzchni - nawet mokrej. Czajnik stoi w tym miejscu, w którym ma stać. A Ty czujesz się
bezpiecznie, bo nie poparzysz się przypadkowo gorącą wodą. Schowek na przewód sieciowyPlątanina kabli na
kuchennym blacie nie jest ani estetyczna, ani... bezpieczna. Dlatego podstawa w czajnikach Amica została
zaprojektowana tak, by móc schować w niej zbędny odcinek przewodu. To nie tylko więcej miejsca na
kuchennym blacie i komfort pracy, to pewność, że nikt przypadkiem nie zahaczy i nie pociągnie czajnika. Niby
drobiazg, ale w kuchni liczy się każdy aspekt bezpieczeństwa. Quick&CleanŚrednica pokrywy czajników
Amica jest odpowiednio większa - by móc swobodnie włożyć do środka rękę i w prosty sposób umyć sprzęt
od środka. Płaska grzałkaPozwala na łatwiejsze utrzymanie czajnika w czystości. Zaawansowana konstrukcja
grzałki to też mniejsze zużycie prądu. Zabezpieczenie przed przegrzaniemJeśli temperatura urządzenia
niebezpiecznie wzrośnie, sprzęt automatycznie się wyłączy. Po ochłodzeniu znów będzie gotowy do użycia.
Typ (AGD) Czajnik elektryczny
Moc 2200
Pojemność (AGD) 1.7
Materiał Tworzywo sztuczne (plastik)
Bezpieczeństwo Antypoślizgowa baza Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Kontrola temperatury Nie
Długość przewodu zasilającego 0.7
Funkcje (czajniki) Filtr osadów



Stan Nowy

Funkcje (czajniki) Zakryta grzałka
Funkcje (czajniki) Obrotowa podstawa
Funkcje (czajniki) Podświetlany włącznik/lampka kontrolna
Funkcje (czajniki) Schowek przewodu
Funkcje (czajniki) Wskaźnik poziomu wody
Funkcje specjalne Kontroler: Strix EasyOpen Quick&Clean
Kolor AGD biały
Wymiary 218,5 x 152,5 x 237 mm
Waga 0.765
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry
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